
UCHWAŁA NR 289/XLVIII/2022 
RADY GMINY POPÓW 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały numer 80/XIV/2019 z 26 września 2019 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno- przedszkolnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Popów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z  2022 r.  poz. 559 ze zm.)  w związku z art. 30 ust.6 i 6a oraz art. 91d punkt 1 ustawy z 26 
stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela(Dz.U. z 2021 roku, poz. 1762 ze zm.) i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji i Nauki z 24 sierpnia 2022 roku  zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2022 roku, 
poz. 1798), po dokonaniu uzgodnień ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy 
Popów uchwala co następuje: 

§ 1. W  załączniku do uchwały Rady Gminy Popów numer 80/XIV/2019  z 26 września 2019 roku 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w zespołach szkolno- przedszkolnych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Popów (Dz.Urz. Województwa Śląskiego z 2019 roku, poz. 6694 ), 
zatytułowanym "Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  w zespołach szkolno – przedszkolnych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Popówˮ, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 4 ustęp 2 załącznika  otrzymuje brzmienie: Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów 
zespołów szkolno – przedszkolnych ustala wójt gminy, uwzględniając ich strukturę organizacyjną i wynosi on 
odpowiednio : 

1) dla dyrektora  zespołu liczącego do 10 oddziałów – 750,00 zł miesięcznie 

2) dla dyrektora zespołu liczącego od 11 do 12 oddziałów – 850,00 zł miesięcznie. 

2. Paragraf 4 ustęp 3 załącznika otrzymuje brzmienie: Nauczycielowi pełniącemu funkcję mentora 
przysługuje dodatek w wysokości 50,00 zł miesięcznie za każdego nauczyciela objętego opieką. Nauczycielowi 
pełniącemu funkcję opiekuna stażu przysługuje w okresie przejściowym od 1 września 2022 roku do 
31 sierpnia 2027 roku dodatek w wysokości 50,00 zł za każdego nauczyciela objętego opieką. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały i załącznika nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Radny 
Gminy Popów 

 
 

Henryk Wróż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D3F1CD-363C-4F02-95F2-C6494E99A7B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


